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PRODUCTO REFERENCIA B138

PESO NETO 800g 90

PESO BRUTO PESO LLENO

PESO ENVASE PESO VACÍO

DIMENSIONES DIMENSIONES

MATERIAL MATERIAL

GRAMAJE GRAMAJE

EAN13 EAN14

ALTURA PALET CARGADO

0

Conservar entre 2ºC y 4ºC. Una vez abierto, conservar cubierto de agua en la nevera máximo siete días. Cambiar el agua cada día. 

NO VA ENCAJADO

Nº UDS / PALET

0

Nº UDS / CAJA

FICHA TÉCNICA

Fibra

0,1

12g

8428159001563 18428159001560

NO VA ENCAJADO

0

0

246 x 130 x 35

200 micras Base y 165 micras Tapa

DATOS LOGÍSTICOS

0

CLAIMS

Nº CAJAS / PISO

Nº PISOS / PALET

Nº CAJAS / PALET

TOFU

FORMULACIÓN

812g

Hidratos de Carbono

Valor energético (Kcal)

Sal

16,6

NUTRITION & SANTÉ IBERIA, S.L. Paseo de Gracia, nº11, Escalera B,  1ª planta

08007 - Barcelona

Proteinas

0,7

0

0

PALETIZACIÓN

BASE plástico de poliamida y polipropileno 

(PP/PA/PP)  y TAPA plástico BOPET/PA/PP, 

termoformado y termosellado

0

INGREDIENTES

0

Rico en proteinas

PROCESO DE FABRICACIÓN

VALORES NUTRICIONALES MEDIOS POR 100g

 "Fecha de caducidad: dd/mm/aa"

ENVASE

ALÉRGENOS Puede contener trazas de GLUTEN, HUEVO, LECHE, FRUTOS DE CÁSCARA, APIO y SÉSAMO.

Cocinar dos minutos en la sartén, con aceite y salsa de soja. Se puede trocear y guisar con verduras, 

picar para elaborar hamburguesas y lasañas y triturar en salsas.

Caducidad

CAJA

TRAZABILIDAD

MODO DE PREPARACIÓN

10,1

       de las cuales, saturadas

Triturado grano de soja - Filtrado y obtención de la soja - coagulación - enmoldado y prensado del 

cuajo - desenmoldado - corte - limpieza con agua - envasado al vacío - pasteurizado - etiquetado - 

almacenamiento en cámaras frigoríficas

667Valor energético (KJ)

CONSERVACIÓN

Vida útil del producto en días:

2,2

0

Conservar entre 2ºC y 4ºC. Una vez abierto, conservar cubierto de agua en la nevera máximo siete 

días. Cambiar el agua cada día. 

Agua, SOJA*, coagulante: nigari.

Al Vacío (no es necasario especificar en la etiqueta)

*= De Cultivo Ecológico Certificado

ORIGEN MATERIAS PRIMAS AGRICULTURA UE/no UE

Lote

160

Grasas

       de los cuales, azúcares

0,7

 "L_ _ _ _ _ _ _ _ _" Los  4 primeros dígitos nos indican el código de 

producto, y los 5 últimos dígitos el día y año de producción.

0,0


